

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARABIRA Gabinete do Vereador Marcelo Bandeira

REQUERIMENTO N° /2023

Senhor Presidente,

O parlamentar que abaixo subscreve, com amparo no Regimento Interno desta Casa Legislativa, **REQUER**, que após ouvido o Plenário, este Poder encaminhe ofício ao Governador do Estado da Paraíba, Senhor João Azevedo, solicitando-lhe a concessão através de comodato da área que é realizada a Feira do Gado de Guarabira, em favor do Município de Guarabira, para que assim a Prefeitura possa fazer as melhorias dos que usam desta feira.

Gabinete do Vereador Marcelo Bandeira, 01 de março de 2023.

MARCELO BANDEIRA FERRAZ

Vereador - PDT



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARABIRA

Gabinete do Vereador Marcelo Bandeira

REQUERIMENTO N° /2023

Senhor Presidente,

O parlamentar que abaixo subscreve, com amparo no Regimento Interno desta Casa Legislativa, **REQUER**, que após ouvido o Plenário, este Poder encaminhe ofício ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Murilo Filho, solicitando-lhe o envio do Relatório Bimestral sobre as obras em andamento ou com prazo de execução suspenso no município de Guarabira, como prevê a Lei Municipal nº 1.797/2019, que **NÃO ESTÁ SENDO EXECUTADA** pelo Poder Executivo.

Gabinete do Vereador Marcelo Bandeira, 01 de março de 2023.

MARĆELO BANDEIRA FERRAZ

Vereador - PDT